

Artikelgruppe	Produktname	Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz	Verkehrsbezeichnung
10114	ChoViva Heisser Löffel	Trinkschokolade	Zucker, Sheabutter, VollMILCHpulver, 9% HAFERkerne, Sonnenblumenkerne, GERSTENmalzextrakt, Emulgator: Lecithin [Raps, Sonnenblume], Frucht- und Pflanzenkonzentrate [Rettich, Apfel, Schwarze Johannisbeere], natürliches Aroma, Paprikaöl	Vollmilchpulver, Haferkerne, Gerstenmalzextrakt	Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten enthalten	2366 kJ	567 kcal	37 g	18 g	52 g	44 g	5,9 g	0,13 g	Milchschokoladenalternative auf Haferbasis zum Einrühren in heiße Milch